UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

Số:              / TB- SYT
V/v mời cung cấp báo giá gói thầu

Lựa chọn nhà thầu thiết bị y tế và gói

thầu Thẩm định HSMT, kết quả LCNT

thiết bị y tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày  26   tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn về thiết bị y tế

 Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn mời các đơn vị, doanh nghiệp tư vấn về thiết bị y tế

có đủ năng lực quan tâm đến gói thầu “Lựa chọn nhà thầu thiết bị y tế” và gói

thầu “Thẩm định HSMT, kết quả LCNT thiết bị y tế” gửi Thư bày tỏ quan tâm và

báo giá về Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn, Địa chỉ số 50 đường Đinh Tiên Hoàng, phường

Chi Lăng, Thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn hoặc nhận qua email:

phongkhtc.sytls12@gmail.com (số điện thoại: 02053 815963).

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 26/8/2024 đến trước 17g ngày 30/8/2024.

- Thông tin chi tiết về gói thầu:

(1) Tên dự án: Cải tạo, sửa chữa Trung tâm Y tế huyện Bình Gia

Quy mô đầu tư Dự án: Mua 05 loại Thiết bị y tế bao gồm: 01 hệ thống lọc

nước R.O; 04 máy chạy thận nhân tạo, 01 máy xét nghiệm khí máu, 02 máy điều

trị bằng sóng xung kích, 02 ghế răng … cho Trung tâm Y tế huyện Bình Gia, tỉnh

Lạng Sơn (tổng giá trị mua sắm 7.985 triệu đồng).

(2) Tên gói thầu:.

- Gói thầu số 05: Lựa chọn nhà thầu thiết bị y tế.

- Gói thầu số 06: Thẩm định HSMT, kết quả LCNT thiết bị y tế.

(3) Nội dung dịch vụ tư vấn:

Thực hiện tư vấn Lựa chọn nhà thầu thiết bị y tế (Gói thầu số 05) và Thẩm

định HSMT, kết quả LCNT thiết bị y tế (Gói thầu số 06) của Dự án Cải tạo, sửa

chữa Trung tâm Y tế huyện Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn.

Lưu ý:

Các báo giá nhận được sau thời gian trên sẽ không được xem xét.

Báo giá có đầy đủ thông tin chi tiết và được đại diện hợp pháp của đơn vị

nhà cung cấp ký, đóng dấu đỏ. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60

ngày kể từ ngày phát hành.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Giám đốc Sở (B/c):

 - Các PGĐ Sở (b/c);

 - Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

 - Lưu: VT, KHTC(LBT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Kim Soi

mailto:phongkhtc.sytls12@gmail.com

		2024-08-27T11:31:21+0700

		2024-08-27T13:53:21+0700

		2024-08-27T13:53:21+0700